
ZARZĄDZENIE Nr  54/2011 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 19 kwietnia 2011 roku 

 

 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację w 2011 roku zadań publicznych w zakresie: 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym, wypoczynku dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  

 

 

Na podstawie art. 11 ust.2 i 3 i art.5 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                         

o działalności pożytku publicznego i publicznego wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873                 

ze zmianami) oraz § 9 ust. 4 uchwały Nr III/25/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 30 

grudnia 2010r. w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Kostrzynie nad Odrą na 

rok 2011 (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 26 poz. 529), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyznać dotację na realizację w 2011 zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. działalność świetlic socjoterapeutycznych dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP 

Matki Kościoła w Kostrzynie nad Odrą, w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy złotych). 

§2. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. dofinansowanie działalności charytatywnej organizacji pozarządowych funkcjonujących 

w obszarze gromadzenia żywności i bezpłatnej jej dystrybucji dla Parafialnego Zespołu 

Caritas p.w. NMP Matki Kościoła w Kostrzynie nad Odrą, w wysokości 500,00 zł (słownie: 

pięćset złotych). 

§3. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. dofinansowanie działalności charytatywnej organizacji pozarządowych funkcjonujących 

w obszarze gromadzenia żywności i bezpłatnej jej dystrybucji dla Fundacji Bank Żywności w 

Gorzowie Wlkp., w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych). 

§4. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. działalność klubu abstynenta dla Klubu Abstynenta Libra w Kostrzynie nad Odrą, w 

wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§5. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. zapewnienie pomocy osobom nieuleczalnie chorym dla Stowarzyszenia Hospicjum Św. 

Kamila w Gorzowie Wlkp. w wysokości 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

§6. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. działalność punktu informacyjno-konsultacyjnego dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

NMP Matki Kościoła w Kostrzynie nad Odrą, w wysokości 19 000,00 zł (słownie: 

dziewiętnaście tysięcy złotych). 



§7. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. działalność punktu informacyjno-konsultacyjnego dla Fundacji „Alternatywa” w 

Kostrzynie nad Odrą, w wysokości 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych). 

§8. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach sportowych dla Kostrzyńskiego Klubu Karate w 

Kostrzynie nad Odrą, w wysokości 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych). 

§9. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach sportowych dla Stowarzyszenia Kultury 

Fizycznej Klub Aikido Renshu w Cychrach, w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

złotych). 

§10. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych lub 

ubogich Akcja Lato 2011 dla Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom przy Szkole w Nowinach 

Wielkich, w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§11. Przyznać dotację na realizację w 2011 r. zadania publicznego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

pn. organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych lub 

ubogich Akcja Lato 2011 dla Parafialnego Zespołu Caritas przy Parafii Rzymskokatolickiej 

p.w. NMP Matki Kościoła w Kostrzynie nad Odrą, w wysokości 9 600,00 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy sześćset złotych). 

§12. Decyzja Burmistrza o udzieleniu dotacji została podjęta po zapoznaniu się z listami 

ocenionych ofert z przypisaną im oceną punktową i proponowaną kwotą dotacji, które 

przedstawiły Komisje Konkursowe do spraw przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w 2011 roku w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wypoczynku dzieci i młodzieży, 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 

 

§13. Przekazanie dotacji następować będzie na podstawie umów zawartych pomiędzy 

Miastem Kostrzyn nad Odrą a organizacją, której przyznano dotację. 

§14. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 

 

§15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


